АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Анапа

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования город-курорт Анапа
от 19 мая 2023 г. № 1133 «О создании комиссии по

выявлению земельных участков, подходящих
для организации зелёных зон, лесопарковых

зелёных поясов и особо охраняемых природных
территорий местного значения на территории

муниципального образования город-курорт Анапа»

На основании статьи 34 Устава муниципального образования
город-курорт Анапа, учитывая письмо министерства природных ресурсов
Краснодарского края от 4 августа 2023 г. № 202-03.2-15-22723/23
«Об исполнении поручения», п о с т а н о в л я ю:
 1. Внести в постановление администрации муниципального образования
город-курорт Анапа от 19 мая 2023 г. № 1133 «О создании комиссии по
выявлению земельных участков, подходящих для организации зелёных зон,
лесопарковых зелёных поясов и особо охраняемых природных территорий
местного значения на территории муниципального образования город-курорт
Анапа» изменение, изложив приложение 2 в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению информатизации и связи администрации муниципального
образования город-курорт Анапа (Ивченко B.C.) обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципаль-
ного образования город-курорт Анапа в информационно-телекоммуника-
ционной сети «Интернет».

Глава
муниципального образования
город-курорт Анапа

[SIGNERSTAMP1]

В.А. Швец

 Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
город-курорт Анапа
от _____________ № __________

«Приложение 2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
город-курорт Анапа
от 19 мая 2023 г. № 1133
(в редакции постановления
администрации муниципального
образования город-курорт Анапа
от _____________ № __________)

СОСТАВ

комиссии по выявлению земельных участков,
подходящих для организации зелёных зон,

лесопарковых зелёных поясов и особо охраняемых
природных территорий местного значения на территории

муниципального образования город-курорт Анапа

Заместитель главы муниципального образования город-курорт Анапа,
курирующий вопросы архитектуры и градостроительной деятельности,
капитального строительства, председатель комиссии;

начальник управления архитектуры и градостроительства администрации
муниципального образования город-курорт Анапа, заместитель председателя
комиссии;

начальник отдела информационных систем обеспечения градостроительной
деятельности и территориального планирования управления архитектуры и
градостроительства администрации муниципального образования город-курорт
Анапа, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

начальник управления муниципального контроля администрации муници-
пального образования город-курорт Анапа;

2

начальник управления имущественных отношений администрации
муниципального образования город-курорт Анапа;

начальник управления жилищно-коммунального хозяйства администрации
муниципального образования город-курорт Анапа;

начальник управления внутренней политики администрации муниципального
образования город-курорт Анапа;

заместитель председателя Совета муниципального образования город-курорт
Анапа (по согласованию);

представитель Общественной палаты муниципального образования город-ку-
рорт Анапа (по согласованию);

член Экологического совета при Губернаторе Краснодарского края, главный
специалист по природопользованию акционерного общества «ДиЛУЧ» –
санаторно-курортный комплекс (по согласованию).
                                                                                                                                      ».

Начальник управления
архитектуры и
градостроительства
администрации
муниципального
образования
город-курорт Анапа

Я.В. Хандошко